CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
------------------------------
…., Ngày…. tháng …. năm ….
NGHIỆM THU HỆ THỐNG PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY
 Căn cứ Luật phòng cháy,chữa cháy sửa đổi năm 2013;
Căn cứ Hợp đồng số:…../….. thuê thầu xây dựng,lắp đặt hệ thống phòng cháy, chữa cháy;
Căn cứ kết quả nghiệm thu ngày…./…../……;
Ngày…/…./….. các bên tiến hành nghiệm thu và bàn giao hệ thống phòng cháy, chữa cháy gồm các thành phần sau:
Bên nghiệm thu:
Ông/Bà:………………………………………………. Chức vụ:……………….
Bên bàn giao nghiệm thu:
Ông/Bà:………………………………………………. Chức vụ:……………….
1.Đối tượng nghiệm thu:
Hệ thống phòng cháy chữa cháy
Tại địa điểm:…………………………………………………………………….
2.Thời gian nghiệm thu
Các bên tiến hành nghiệm thu và bàn giao:
Bắt đầu hồi….h, ngày….tháng …..năm…..
Kết thúc vào …h, ngày ……tháng…năm….
3.Nội dung nghiệm thu:
– Số lượng thiết bị:……………………………………………………………….
– Kiểm định tiêu chuẩn chất lượng, độ an toàn:………………………………….
– Màu sắc yêu cầu:……………………………………………………………….
– Các nội dung khác:……………………………………………………………..
4.Kết luận chung
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Sau khi tiến kết thúc nghiệm thu hệ thống phòng cháy, chữa cháy các bên đi đến thống nhất bàn giao và thực hiện việc ký tên xác nhận bên dưới.
	Bên nghiệm thu
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Bên bàn giao
(Ký và ghi rõ họ tên)